Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от года №

станица Динская

О согласовании перечня имущества, передаваемого из
муниципальной собственности муниципального образования

Динской район в муниципальную собственность
муниципального образования Динское сельское поселение в

составе муниципального образования Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Динского сельского поселения Динского
района от 08.07.2010 № 73-9/2 «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности
Динского сельского поселения Динского района» (с изменениями от
29.12.2010, 24.03.2011, 28.11.2011), руководствуясь Уставом Динского
сельского поселения Динского района и на основании обращения начальника
управления имущественных отношений администрации муниципального
образования Динской район от 24.06.2017 №10.01-08/3826, Совет Динского
сельского поселения Динского района р е ш и л :

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной
собственности муниципального образования Динской район в
муниципальную собственность муниципального образования Динское
сельское поселение в составе муниципального образования Динской район на
безвозмездной основе на сумму 54 851.76 (пятьдесят четыре тысячи
восемьсот пятьдесят один) рубль 76 копеек, согласно приложения к
настоящему решению.

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района
(Шиян):

2.1 обратиться в администрацию муниципального образования
Динской район с предложением о передаче имущества согласно перечню,
указанному в пункте 1 настоящего решения.

2.2 принять по акту приема-передачи имущество, указанное в пункте 1
настоящего решения от Управления имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования Динской район (Степанян).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского
поселения Динского района (Удовика).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Динского сельского поселения
Динского района В.В.Костырин

Исполняющий обязанности
главы Динского сельского
поселения Динского района В.И.Любый

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Динского сельского поселения
Динского района

о т

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Динской район в муниципальную
собственность муниципального образования Динское сельское поселение в

составе муниципального образования Динской район
на безвозмездной основе

№ Наименование имущества Количест
во

Цена за
штуку

Балансовая
стоимость,

руб

Остаточная
стоимость,

руб. на
01.09.2017

1 Стенд по гражданской
обороне 1500x1000мм

3 1 200.0 3 600.0 3 600.0

2 Стенд по защите
населения в

чрезвычайных ситуациях

3 1 200.0 3 600.0 3 600.0

3 Противогаз гражданский 6 2 250.0 13 500.0 13 500.0

4 Респиратор У-2К 6 60.00 360.0 360.0
5 Общевойсковой

защитный комплект
(ОЗК)

3 2 000.0 6 000.0 6 000.0

6 Самоспасатель
фильтрующий

3 2 400.0 7 200.0 7 200.0

7 Респиратор АЛИНА-200
АВК

3 280.0 840.0 840.0

8 Костюм защитный легкий
Л-1

3 2 465.0 7 395.0 7 395.0

9 Огнетушитель
углекислотный. Объем-

Зл. Соответствие
стандартам ГОСТ Р
51057-2001. Техника

пожарная. Огнетушители
переносные

3 1 053.5
0

3 160.5 3 160.5

10 Огнетушитель
углекислотный. Объем-

5л.Соответствие
стандартам ГОСТ Р
51057-2001. Техника

пожарная. Огнетушители
переносные

3 1 296.5 3 889.5 3 889.5

11 Комплект
индивидуальной

медицинской
гражданской защиты

(КИМГЗ)

6 415.31 2 491.86 2 491.86

12 Индивидуальный
противо-химический

пакет

15 63.80 957.0 957.0

13 Пакет перевязочный
индивидуальный

15 40.90 613.5 613.5

14 Аптечка первой
медицинской помощи

3 414.80 1 244.4 1 244.4

и т о г о 75 54 851.76 54 851.76

Начальник отдела земельных
и имущественных отношений
администрации Динского сельского
поселения Динского района Л.В.Внукова